§. 6. Cum autem, sicut dilecti filii Benignus à Ge-nua Minister Generalis ejusdem Ordinis, necnon Aloysius de Cruce eorumdem Fratrum Reformatorum, in totiusque Siciliae Regnis Visitator Apostolicus Nobis nuper exponi fecerunt, circa interpretationem quarundam clausularum in Constitutione praedicta contentarum, varia dubia, non sine multa eorumdem Fratrum perturbatione, divinique cultus detrimento exoriantur, videlicet ut à vocalibus Domorum Regularium cujuslibet Vallis, & Custodiae unus dicti Ordinis Professor in eadem Valle, & Custodia oriundus in Custodiam eligatur, necnon si Fratres ad aliam Vallem transire contigerit, in illa per decennium votum passivum habere nequeant; ac etiam super istius verbi oriundus significatione, nonnullique pariter inter eosdem Fratres reperiantur, qui similiter in dubium revocant, cujus ipsi Vallis sint.

§. 7. Nos praemissis quantum cum Domino possumus, benigne consulere, necnon Benignum, & Aloysium praedictos spiritualibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, & à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris

Eliguntur Custodes in unumquemque Custodiam

Fratres fa- res infra sex menses eligant sibi Custodiam

Designatur sigillum unum cuiusque Custodiae

Custos hanc beat Scriptorem

Causa moderatio

Edita A.D. 1624. 29. Maij. Pont. An. 1.

Pontifex tenorem Brevis Greg. XV.

Causa hujus divisionis

Dividitur iuxta tres Vallis.

URBANUS OCTAVUS.

suris, & pœnis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodati extiterint, ad effectum presentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutos fore censentes, supplicationibus eorum nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinatis, clausulas prædictas ad Constitutionum generalium ejusdem Ordinis dispositionem auctoritate prædicta reducimus, & moderamus: quo autem ad verbum oriundus spectat, unumquemque dictorum Fratrum in eisdem Vallibus ad præsens existentium, quàm ejus pacifica, seu quali possessione reperitur, effectu prædictarum literarum gaudere; posterioris vero dubii declarationem in Capitulo, sive Congregatione Custodiali ad hunc effectum faciendam fieri, atque de cæterò usum & praxim dicti Ordinis servari debere; irritumque, & inane si secus super his à quoquam quavis auctoritate, scienter, vel ignoranter contigerit attentari decernimus. Non obstantibus præmissis, & omnibus illis, quæ in præmissis literis concessa sunt non obstat, ceterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die 10. Maii 1624. Pontificatus nostri anno primo. V. Theatinus.